Raptum iri Appul. Met. IX. 184. p. 615. R. ire codd. in Sall. fr. cf. „captum“ — aliquid Tac. hist. II. 6., Ann. IV. 1.⁷¹⁾ Capitolin. Macrin. V., Lamprid. Alex. Sev. I. cf. Appul. Flor. 4. 23. —

Venire Syri sent. 186 Bothe. Pergere r. res Dictys. 3. 23.,

direptum iri Cic. ad Quint. I. 2. init., ad Att. IX. 9. 2.,

ereptum ire Pl. Cas. III. 6. 2., aliquid Pers. I. 2. 11., Sall. Jug. 85., Liv. 28. 41. 2. Plin. Pa- neg. 35. 3. Quam e. venit Ter. Eun. 4. 6. 14.,

praereptum venire sponsam Pl. Cas. I. 1. 14.

Rumpere: Proruptum Verg. Aen. I. 246.: fontem — Timavi, Unde per ora novem vasto cum mur- mure montis It mare proruptum.“ Vossius ad Bucol. 8. 6., quem secutus est Ladew., supinum esse p. existimat; nec profecto interpreter cum Wunderlichio: — „(aqua) — in unum finmen collecta maris speciem refert,“ nam et parum verisimile est, flumen mare esse dictum, neque placet proruptum mare quod ut „proruptus Vesuvius, proruptus sanguis, sudor“, significaret „ein hervorbrechendes Meer.“ Id igitur copulatum cum „unde“ h. e ex fonte, quam absurdum fuerit futurum, cuivis facile patet. Sed ne supinum quidem ab omni dubitatione tutum est, quod Timavus dici vix potest mare prorumpere, pro „perrumpere.“ Nam illud verbum cum alii tum Vergilius cum praepositione conjungere solent, ut Aen. 7. 32. Tiberinus — in mare prorum- ptit etc. Georg. I. 98. autem, quem locum assert Vossius l. c. „proscisso quae suscit aequore terga — prorumpit aratra“ nunc eum B. scribitur: perrumpit. Idem vocabulum, quod in libris saepissime cum altero confundi docet Drakenb. ad Liv. 4. 29. 3 et ad Silium I. 473., hic quoque restituendum esse arbitror. — Ceterum cum hoc Vergili loco comparandus est Horatianus ille cf. „dejectum.“ —

Serere: Consertum Cic. pro Mur. 12. 26.: inde ibi ego te ex jure manu c. voco (manum Lamb. manu Lalli.) et deinceps: ex jure manu c. vocasti, inde ibi ego te revoco.“ Item de or. I. 10. 41. Et vetustiora Ennii a Cicerone ad Fam. 7. 13. 2 et Gell. 20. 10. 4. allata: non ex jure manum (manu in Cratandrina, Victorianā I. et Graeviana minore) consertum, sed magi' ferro Rem. re- petunt. Annal. 276. Vahlen. Ut aliae juris formulae usu quotidiano tritae in brevius cogebantur, sic „ex jure manum consertum“ esse usurpatum ex Gellii l. c. discimus. Etiam Varro ejus locationis facit mentionem v. lex,

desertum iri Ter. Andr. 2. 3. 28.,

(serere Cato Rust. V. 4. aliquot libri „satum“ pro „satui“ habent: satui semen, — oleum mu-

tiuum dederit nemini.)

sidere: possessum: Carthaginem p. isse Cic. pro Balbo II. 8. 5. (isse possessorum cod. Steph., esse profectum ed. ante Ernest.) Justin. 38. 7. — In bona Scipionis p. publice quaestores pre- tor misit Liv. 38. 59. 8. (p-a Voss. et Vov. I.)